

Договор
№ 502/2019
от 08.09.2020 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Шойдоков Б.Н.
(фамилия, инициалы)

«01» февраля 2021 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 225284)

**В Государственном бюджетном
общеобразовательном учреждении
«Кижингинская школа-интернат
среднего общего образования»**

(полное наименование работодателя)

671450, Республика Бурятия, Кижингинский район, с. Кижинга, ул. Советская
д. 147

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

0310007052

(ИНН работодателя)

031001001

(КПП работодателя)

1020300688176

(ОГРН работодателя)

85.13

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

			Потапова И.И.	<u>01.02.2021</u>
	(подпись)		(Ф.И.О.)	(дата)
			Дашидылыкова Д.Д.	<u>01.02.2021</u>
	(подпись)		(Ф.И.О.)	(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение «Кижингинская школа-интернат среднего общего образования»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
ГБОУ «КШИСОО»					
1. Уборщик производственных и служебных помещений	-				
Кабинет директора	-				
Кабинет математики	-				
Учительская	-				
Кабинет физики	-				
Кабинет химии	-				
Кабинет русского языка и литературы	-				
Кабинет бурятского языка	-				
Кабинет информатики	-				
Баня	-				
Кабинет технологии	-				
Кабинет технологии	-				
Приемная	-				
Гараж	-				
Столярная мастерская	-				
Пропускной пункт	-				
Бухгалтерия	-				
Кабинет заместителя по АХЧ	-				
Библиотека	-				
Кабинет ОБЖ	-				
Кабинет педагога-психолога	-				
Актальный зал	-				
Кабинет английского языка	-				
Кабинет начальных классов	-				
Кабинет начальных классов	-				
Кабинет начальных классов	-				
Кабинет ИЗО	-				
Кабинет начальных классов	-				
Кабинет истории	-				

<i>Пищеблок</i>	-				
35. Повар	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
36. Шеф-повар	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
37. Подсобный рабочий	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Общежитие №2</i>					
<i>Кабинет воспитателя</i>	-				
<i>Общежитие №3</i>					
<i>Кабинет воспитателя</i>	-				
<i>Прачечная</i>	-				
<i>Котельная</i>					
47. Машинист (кочегар) котельной	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
48. Машинист (кочегар) котельной	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

Дата составления: 14.12.2020

3	Директор школы <i>Кабинет математики</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Учитель математики <i>Учительская</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
5	Заместитель директора школы по УВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6	Заместитель директора школы по ВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
7	Педагог социальный <i>Кабинет физики</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Учитель физики <i>Кабинет химии</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
9	Учитель химии и биологии <i>Кабинет русского языка и литературы</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
10	Учитель русского языка и литературы <i>Кабинет бурятского языка</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
11	Учитель бурятского языка <i>Кабинет информатики</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
12	Учитель информатики <i>Баня</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13	Истопник банщик <i>Кабинет технологии</i>	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Учитель технологии <i>Кабинет технологии</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
15	Учитель технологии <i>Приемная</i>	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16	Секретарь-делопроизводитель <i>Гараж</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Водитель автомобиля (ГАЗ А66R33 гос/номер О394ММ) <i>Столярная мастерская</i>	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий <i>Пропускной пункт</i>	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Сторож-вахтер <i>Бухгалтерия</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Бухгалтер <i>Кабинет заместителя по АХЧ</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Заместитель директора школы по АХЧ <i>Библиотека</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Педагог-библиотекарь <i>Кабинет ОБЖ</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

24	Преподаватель-организатор ОБЖ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет педагог-психолога</i>																						
25	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Актный зал</i>																						
26	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет английского языка</i>																						
28	Учитель английского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет начальных классов</i>																						
29	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет начальных классов</i>																						
30	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет начальных классов</i>																						
31	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет ИЗО</i>																						
32	Учитель ИЗО, музыки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет начальных классов</i>																						
33	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет истории</i>																						
34	Учитель истории и обществознания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Пищеблок</i>																						
35	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
36	Шеф-повар	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
37	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
38	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общежитие №2																						
39	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет воспитателя</i>																						
40	Воспитатель общежития	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
41	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общежитие №3																						
42	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет воспитателя</i>																						
43	Воспитатель общежития	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
44	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Прачечная																						
45	Машинист по стирке и ремонту белья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
46	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Котельная																						
47	Машинист (кочегар) котельной	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

48	Машинист (кочегар) котельной	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
----	------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	-----	---	-----	---	----	----	-----	-----	-----	----

Дата составления: 14.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ГБОУ «Кижингинская школа-интернат среднего общего образования»																									
(должность)																									

Шойдоков Б.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УВР																										
(должность)																										

Потапова И.И.

(Ф.И.О.)

(дата)

Учитель начальных классов

(должность)

Дашидылыкова Д.Д.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3195

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Никитин Е.В.

(Ф.И.О.)

(дата)